

Årsredovisning för  
**BYGGIDE.NU SVERIGE AB**

556779-2139

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Jack-Alexander Len  
Styrelseledamot

2024-06-03

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för BYGGIDE.NU SVERIGE AB, 556779-2139, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Malmö bedriver verksamhet inom byggbranschen där vi säljer byggvaror men främst fönster.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Ett tufft år med höga räntor och inflation har gjort att försäljningen minskat drastiskt.

#### Egna aktier

500

### Flerårsöversikt

	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	149 005	271 118
Resultat efter finansiella poster	-34 035	-57 730
Soliditet %	72,3	75

#### Kommentar till flerårsöversikt

Vi känner oss trygga med att kunna få upp verksamhetens lönsamhetsnivå när marknaden vänder till det positiva

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	74 272	-57 730
Balanseras i ny räkning		-57 730	57 730
Årets resultat			-34 035
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>16 542</b>	<b>-34 035</b>

#### Kommentar

Vi fick åtgärda ett par fel vilket gav oss oanade utgifter

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	16 542
Årets resultat	-34 035
<b>Summa</b>	<b>-17 493</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-17 493
<b>Summa</b>	<b>-17 493</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		149 005	271 118
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>149 005</b>	<b>271 118</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-148 636	-237 844
Övriga externa kostnader		-34 685	-89 603
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-1 333
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-183 321</b>	<b>-328 780</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-34 316</b>	<b>-57 662</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		546	19
Räntekostnader och liknande resultatposter		-265	-87
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>281</b>	<b>-68</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-34 035</b>	<b>-57 730</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-34 035</b>	<b>-57 730</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-34 035</b>	<b>-57 730</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	1 003	1 003
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 003</b>	<b>1 003</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 003</b>	<b>1 003</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		59 882	20 443
Övriga fordringar		274	9 118
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>60 156</b>	<b>29 561</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		52 934	124 770
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>52 934</b>	<b>124 770</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>113 090</b>	<b>154 331</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>114 093</b>	<b>155 334</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		16 542	74 272
Årets resultat		-34 035	-57 730
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-17 493</b>	<b>16 542</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>82 507</b>	<b>116 542</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		2 154	0
Skatteskulder		1 658	0
Övriga skulder		17 774	28 792
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>31 586</b>	<b>38 792</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>114 093</b>	<b>155 334</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	13 440	13 440
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>13 440</b>	<b>13 440</b>
Ingående avskrivningar	-12 437	-11 104
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar		-1 333
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-12 437</b>	<b>-12 437</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 003</b>	<b>1 003</b>

## Underskrifter

Malmö

*Jack-Alexander Len*

2024-05-27

Jack-Alexander Len

Datum

Styrelseledamot